
helios.eu/anet

ANeT-WebTime
Spolehlivý docházkový systém pro každou firmu.



helios.eu/anet

ANeT-WebTime
Produktová linie docházkového systému ANeT-Time zajišťuje automatické zpracování 
veškerých podkladů pro mzdy na základě získaných dat o jednotlivých průchodech, které 
se zaznamenávají pomocí docházkových terminálů. Tyto průchodová data dále podléhají 
pravidlům definicí jednotlivých typů směn, plánu směn a dalším pravidlům. ANeT-Time 
dokáže tyto podklady pro mzdy, v určitých intervalech, automaticky exportovat 
do sytémů HELIOS. 

Docházkové terminály slouží pro zaznamenávání průchodů zaměstnanců v reálném čase. Docházkové 
terminály ANeT jsou vyráběny přímo u nás ve výrobě – ručíme tedy českou kvalitou výrobku. Terminály 
umožňují jak customizaci typů průchodů na displeji, tak volbu přednastaveného typu průchodu v různých 
časových intervalech.  Docházkové terminály ANeT umožňují volbu mezi 3 jazyky.

Terminály pro docházkový systém

ANeT-WebTime Standard
• Zejména pro malé a středně velké společnosti
• Automatická kontrola Zákoníku práce
• Hromadné zpracování pracovních listů
• Sledování přítomnosti osob ve středisku, nebo v celé 

společnosti
• Historie jednotlivých průchodů
• Plánování směn, absencí, pohotovostí
• Plánování přesčasů a nadpracování
• Plánování návštěv, karta návštěvy
• GDPR modul
• Velké množství reportů zajišťující celistvý přehled
• Automatické odesílání reportů na mail
• Lze rozšiřovat o jednotlivé moduly

ANeT-WebTime Enterprise
• Zejména pro střední a velké společnosti
• Veškeré funkce verze Standard
• Obsahuje všechny doplňkové moduly
• Plánování nepřítomností
• Konto pracovní doby
• Alokace nákladů díky nákladovým střediskům
• Vyrovnávací období
• Statistika denních a měsíčních účtů
• Modul automatického doplňování přítomnosti
• Stravenky

Dle požadavků a velikosti firmy je možné zvolit variantu Standard nebo Enterprise 
a následně doplnit systém případně o další volitelné moduly či produkty.

Výhody docházkových terminálů ANeT:
• Není potřeba žádná řídící jednotka
• Možnost customizace typů průchodů na 

displeji
• Při výpadku LAN sítě dokážou uchovat v trvalé 

paměti průchody až 20 000 osob
• Multi-tagová čtečka s podporou většiny typů 

karet

• Moderní a kompaktní design
• Jednoduché napájení pomocí PoE
• Možnost integrace do přístupového systému  

a ovládání jednoho přístupového místa
• Jednoduchá instalace
• Český produkt

Docházkový terminál TinyTerm

Vlastnosti systému ANeT-WebTime

Plánování
• Plánování směn, dovolených, 

pohotovostí, nepřítomností
• Plán za středisko i za 

jednotlivé osoby
• Možnost víceúrovňového 

schvalování absencí
• Týdenní a měsíční zobrazení
• Výpočty synchronizovány  

s naplánovanými směnami

• Veškeré personální údaje
• Možnost importu ze mzdového/

personálního software
• Přidělování čipů, modelu 

pracovní doby
• Stav přítomnosti i platnosti
• Vytváření nových zaměstnanců

Karta osoby Pracovní list
• Pracovní list
• Přehled odpracované 

doby
• Přehled měsíčních účtů 

(zbytek dovolené, počet 
stravenek atp.)

• Přehled příplatků
• Kontrola Zákoníku práce
• Potvrzení pracovního listu

Výhody docházkového
systému ANeT-WebTime

• Úspora nákladů
• Přímé napojení na HELIOS
• Moderní webové prostředí nevyžaduje žádné instalace ANeT-WebTime
• Docházkový systém je dostupný pro každého zaměstnance přes webový prohlížeč
• Přístup k docházce z kteréhokoliv místa na světě
• Oprávnění jednotlivých osob v systému je Vámi definovatelné pomocí rolí
• Zamezení porušování legislativy díky automatické kontrole Zákoníku práce



Naši zákazníci

Jsme vám vždy nablízku.
Asseco Solutions

Jsme součástí nadnárodního uskupení Asseco Solutions, nejvýznamnějšího producenta 
podnikových informačních systémů na evropském trhu. Uskupení vzniklo propojením 
několika subjektů zabývajících se, v rámci skupiny ASSECO, produkcí ERP systémů. 
Jednotlivé společnosti sídlí v Česku, Německu, Rakousku, Slovensku, Švýcarsku a Itálii. 
Cílem uskupení je posílit obchod s produkty typu ERP v rámci této nadnárodní skupiny 
a tím i její konkurenceschopnost na světovém trhu. 

Již více než 30 let přinášíme svým zákazníkům nejmodernější technologie v oblasti  
podnikového softwaru. Zabýváme se vývojem, implementací a podporou 
specializovaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 
oblastech jejich působení.

Obrat více než

720
milionů Kč

Partneři více než

100
Zákazníci přes

17 000
Podíl na trhu 

30%

helios.eu/anet

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

Praha

Brno

Hradec Králové

Ostrava


